V/v sao gửi văn bản

(Quyết định số 799/QĐ-BLĐTBXH )

UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /VP-KGVX Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2023

                                Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 799/QĐ-BLĐTBXH ngày

23/6/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Kế hoạch

tổng thể triển khai Chương trình hành động quốc gia về người cao tuổi giai đoạn

2021 – 2030 (Tài liệu kèm theo trên hệ thống eGov), đồng chí Võ Đức Trong – Phó

Chủ tịch thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan căn cứ nội dung Quyết định số 799/QĐ-BLĐTBXH tham mưu UBND tỉnh

kế hoạch triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh. Văn bản tham mưu gửi về UBND

tỉnh trước ngày 10/8/2023.

Toàn văn Quyết định số 799/QĐ-BLĐTBXH ngày 23/6/2023 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên

Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh đến Sở Lao động – Thương binh và Xã hội biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng: KGVX, TTCBTH;

- Lưu: VT, VP UBND tỉnh. Trình

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-07-21T01:44:25+0000
	Not specified

		2023-07-21T01:47:43+0000
	Not specified

		2023-07-21T01:47:44+0000
	Not specified

		2023-07-21T01:47:44+0000
	Not specified